MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE

PORTARIA Nº 19/2025 - DRG/PRU/IFSP DE 6 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE PRUDENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições e considerando o

que consta na Portaria nº 1372 de 27 de abril de 2018, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de

Inventário Físico Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Câmpus Presidente Prudente, referente

ao exercício 2024, conforme Manual de Inventário Anual aprovado pela portaria nº 5.656 de 22 de outubro

de 2014.

Presidente

Juliana Bárbara Moraes

Membros

José Roberto da Silva

Leandro Aparecido de Souza

Douglas Francisquini Toledo

Art. 2º DETERMINAR que:

I. Os membros deverão prever até 6 (seis) horas semanais de dedicação aos trabalhos.

II. O prazo para conclusão dos trabalhos seguirá conforme estabelecido em cronograma do

Processo 23305.013094.2025-14

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência até o

prazo  estabelecido no cronograma do Processo 23310.003574.2022-55.

Documento assinado eletronicamente.

José Roberto da Silva

Diretor Geral

IFSP - Câmpus Presidente Prudente

PORTARIA Nº 19/2025 - DRG/PRU/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Roberto da Silva , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/PRU, em 06/06/2025 13:43:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

965768
429f26b0b9

PORTARIA Nº 19/2025 - DRG/PRU/IFSP

PORTARIA Nº 19/2025 - DRG/PRU/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: